
12:00～
12:25

野々上　未矩 イスラーム・スンナ派における終末論 青柳　井山　江畑 青田　由実香
ヘーゲルにおける「夢」と「構想力」についての
研究

栗原　宮﨑　太田

12:25～
12:50

野田　真利子
「攻撃」についての考察ーローレンツを中
心にー

井山　太田　青柳 阿部　司
ルソー『社会契約論』における「自然的自由」と
「市民的自由」

栗原　宮﨑　江畑

12:50～
13:15

遠藤　凌 トマス・カーライルにおける衣装と社会 井山　江畑　青柳 佐々木　千恵 バークリにおける「観念」と「実在」 栗原　宮﨑　太田

13:15～
13:45

13:45～
14:10

小林　けい ニーチェにおける道徳について 井山　江畑　青柳 細川　晴加 ヘーゲルの世代論における「理想」と「現実」 栗原　宮﨑　太田

14:10～
14:35

朝日　駿
現代日本語における〈ひと名詞〉の新規談
話導入

江畑　宮﨑　太田 田澤　柚花
ミヒャエル・エンデ『はてしない物語』の構造分
析

栗原　井山　青柳

15:35～
15:00

町屋　奈津美 対人関係と言語表現 江畑　太田　青柳 小島　瑶子 カール・レーヴィットの他者論 宮﨑　栗原　井山

15:00～
15:30

15:30～
15:55

石本　菜織 現代日本語における接尾辞夕の機能 江畑　井山　青柳 佐野　達志 人格の同一性についての研究 宮﨑　栗原　太田

15:55～
16:20

奥山　裕也 日本語におけるモーラと短縮語形成 江畑　太田　青柳 豊岡　伸一 コンディヤックにおける動物観の転換と意義 宮﨑　栗原　井山

16:20～
16:45

渡邊　大夢 ミシェル・フーコーの権力論 宮﨑　栗原　青柳

休み時間

第１教室 第２教室

平成27(2015)年度人間学　卒業論文発表会（口頭試問）　平成28(2016)年2月6日（土）　総合教育研究棟Ｄ棟３階国際センター教室（控室　第3教室）

休み時間


